rada de de la obra n.º 152 de los Fondos de Cohesión Territorial 2025, denominada “REPARA-
CIÓN DE PAVIMENTO DE C/CMNO. VALDENEBRO EN BOÓS”, redactado por el Ingenie-
ro D. Ángel Millán de Miguel, con un presupuesto total de contrata que asciende a la cantidad 
de catorce mil doscientos veintitrés con trece euros (14.223,13€, iva incluido), se expone al 
público durante quince días hábiles a efectos de examen y reclamaciones.

Transcurrido dicho plazo sin haberse formulado reclamación alguna, se entenderá definitiva-
mente aprobado.

Valdenebro, 25 de noviembre de 2025.